FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 08/03/2021

| EMER AIDA
MBIEMER BRAHILIKA
ATESI NEVRUZ
AMESI MIMOZA = .
DATELINDJE 17.04.1999
VENDLINDJE BURREL
VENDBANIM PASKUQAN
NR. ID J95417006M

B. Gjenealitete t6 méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga & dhénat ¢ gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj¢ gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdelklarimi i ndonjé gjeneraliteli sipas késaj pike, qé mund t¢ pengofé verifilimin sipas
dispozitave 6 ligjit nr. 138/2015, PErhén vepér penale sipas nenit 190 16 Kodit Penal.)
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Uné, i/e nénshkruari /a AIDA BRAHILIKA  kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet nj@ organi shtetéror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kits Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipériss, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéng pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tietér biometrike.

d) Pasqyrimi i té6 dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit ts gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimilzgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik, :

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave te pasqyruara né kété Formular.

FUIDES: JENE I SIGURT? SUGIEROHET Of NENSHKRIME | KT SEKSIONT 1)
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GITHE FORMULARN
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjvqésor té formés sé preré nga njé autoritet

qivqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO l ___l JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata

'Nr. dhe data
vendimit gjyqésor
té formés sé preré

[ 2€]

gis

~ Vepra penale pi -té cilén jeni dénuar

Neni

" Lloji_

2. A jeni dénuar me burgim me vendim qiyq

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur

s& preré? (Vendos X pérbri pérajigjes)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e
vendimit
gjyqésor
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dsor jopérfundimtar nga_njé autoritet _aivaé‘sw
me vendim gjyqésor té formés
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pérfundimtar/Déniml___|
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

 Organi procedues Qyt'eti_i'sh_t'eﬁ L A‘rsyét | Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO JO @

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet
}_ _ RN - SR = T _ . - R S

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérajigjes)
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Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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Ndaltmr'l.daljes Jashte shtetll o

Ndahm: dhe detyrsmi i qén Im
Garancia pasurore s
Arresti né shtepl

Arresti né burg . i D] e
Shtrimi i pérkohshém né njé spltal psﬂuatrik [‘] -
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti | Vepra penale pér té Vendimi | Periudha, data
_cilén akuzoheshlt | pérfundimtar :
Neni | Lloji : e

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérqjigjes)

o0 o [
Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
CAutoriteti | Arsyeja | Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me periashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave (6 emigracionit qé

kané (6 héjné me rrequllal e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té nj¢ shteti t¢ huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qlyteti dhe : Arsyeja débimit Periudhae | Té dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku keni Sy | débimit nga shteti |
jetuar eaitre s T Rlal

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [ X

- Nése po, specifikoni t¢ dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja - Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni bt o :
jetuar

Duke geneé i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhé&nave té pasqyruara né kété Formular.

DGO PeAH LA )

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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kopje té tyre kélij Formulari.

Nése pjesé té cakluara té Formularit jané (& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjeseé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha (¢ dhénave.
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Jetéshkrinoi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashlkie/anétar né kishillin e bashkisé

Bmér _(-\Jhﬁ_
Atésias Neyruz
Mbiemér: BEA LA
Datélindja: ______

Vendlindja:

Kandidat pér Nz @ UIET né zgjedhjet PaeLAMENTARE .- . té datés

Arsimi;_AAETE
Eksperienca né puné: A NG,

Kualifikimi: BASKEANGIITUR__CV

Aktivite shogérore dhe politike: e

Shénim.
o  Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t€ renditen nga mé i

vonshmi né mé té hershmin;

o CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismeétar,

%% Model i miratuar me vendimin e KQZ-s¢ nr.[25, daté 05.04.2017
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Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020
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Aida Brahilika

Contact:

CvV

Phone: 0684574439
Email: aidabrahilika99@gmail.com
Date of birth: 17/04/1999

About me:

EDUKIMI DHE TRAJNIME

mesme "Elez Isufi"

Arsimi i larte : "Drejtim Finance"
Universiteti " Qiriazi

Masteri Master Shkencor Finance-Kontabel

Universiteti Qiriazi

Vazhdim Master Shkencor Finance-Kontabel Viti Pare

AFTESITE PERSONALE

Shkolla €

Uné jam nje kerkuese ambicioze dhe e organizuar, me aftési té mira komunikimi dhe
menaxhimi. Jam e afté té punoj si lidere e ekipit, por edhe si njé anétaré e tij. Jam e afté
edhe té kryej detyrat gé meé kérkohen dhe té méesoj shpejt. Pérshtatem shpejt né detyra té

ndryshme dhe ku éshté e nevojshme té multitask.

GJUHA AMTARE Shqip.

GJUHE TE TJERA  Anglisht





